Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN

PROTOCOLO GERAL 212512020
Data: 2010712020 - Horário: 10:25

Leglslallvo - REQ 134612020

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1346/2020
•-ÃPRÔ VADO j
D.:i1a.2t> ]- 9Qd'l) 1
/1~s•nakra ·--·- - ·
fr'-'~~:::.'~~;~l. .!:1-_!'!:_·10 (.l~:.~1'~? J

Requer ao IPPUPB relatório de todas as solicitações de
loteamentos, constando o nome do loteador, do
responsável pela execução do projeto e as notificações
que foram realizadas por esta Secretaria referente ao
período de 2013-2020.

O vereador que abaixo assina, Claudemir Zanco - PL no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao IPPUPB - o Instituto de Pesquisa
e Planejamento Urbano de Pato Branco, solicitando relatório de todas as solicitações de
loteamentos, constando o nome do loteador, do responsável pela execução do projeto e as
notificações que foram realizadas por esta Secretaria referente ao período de 2013-2020.

Para que desta forma esta Casa de Leis tome conhecimento dos
loteamentos que tramitaram nesta Secretaria e encontram-se em andamento.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 20 de julho de 2020.

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1541
181 http://www.patobranco.pr. leg. br / vereadorbiruba@patobranco.pr.leg.br